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B
GENEL MERKEZ’DE GÜNDEM
Bu dönemde de Odamızın, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını korumaya yönelik çalışmaları-
mıza; gündemdeki konulara yönelik söylem ve etkinliklerde bulunmaya; toplantılarımıza ve etkinliklerimize 
devam ettik. Bu kapsamda; 

• 9. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısını, 3 Oda Başkanı Ortak Toplantılarını, 3. GIDAMO Yaz 
Kampını, Hukuk Danışmanımız ile “Meslektaşlarımızın İş Güvencesi, Sosyal Güvenlik Uygulamaları 
Sorunları ve İşyerinde Mobbing” konulu toplantıyı, 8. Gıda Mühendisliği Kongresi (7-9 Kasım 2013) 
hazırlık toplantılarını, Şube Başkanları Toplantılarını, Genel Üye Toplantılarını, Öğrenci Temsilcilikleri 
Koordinasyon Kurulu Üyeleri Toplantılarını, Perakende Sektörü Temsilcileri Toplantısını, “Su ve Yaşam 
Raporu” Tanıtım-Basın Toplantısını, Koordinasyon Kurulu Eğitim Çalıştayı’nı, 9. Dönem 1. Onur Kurulu 
Toplantısını, 9. Dönem 1. Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu Toplantısını gerçekleştirdik. Dünya 
Gıda Günü’nde, her yıl olduğu gibi bu yıl da yurt çapında yoğun etkinler düzenlenmiştir. Bu kapsamda 
13 Ekim 2011 tarihinde Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde, Odamız ile Kimya ve Ziraat 
Mühendisleri Odalarının ortaklığında “Gıda Güvencesinin Yapı Taşları Tarımsal Kooperatifler” ana başlıklı 
bir sempozyum gerçekleştirdik. Ayrıca, Odamız Koordinatörlüğünde yılda iki kez düzenlenen, Gıda 
Mühendisliği Koordinasyon Kurulu Toplantıları’nın 5. si, 25-26 Mayıs 2012 tarihlerinde Namık Kemal 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü’nün ev sahipliğinde Tekirdağ’da gerçekleştirildi. Sempozyu-

Bu dönemde de, Odamızın, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını korumaya; gündemdeki 
konulara yönelik söylem ve etkinliklerde bulunmaya; paydaşlarımızla ve sektör temsilcileriyle 
paylaşmaya ve ortaklaşa çalışmalarımıza devam ettik. 
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Çeşitli Kurum ve Kuruluşlara ziyaretler gerçekleş-
tirdik, bu kapsamda; 

• Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarı 
Vedat MİRMAHMUTOĞULLARI’nı, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. 
Nihat PAKDİL’i, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan-
lığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Ferhat ŞELLİ’yi, Risk 
Değerlendirme Daire Başkanı Şenay EKEN’i, Gıda 
Kontrol ve Laboratuvarlar Daire Başkanı Neslihan 
ALPER’i, Gıda İşletmeleri ve Kodeks Daire Baş-
kanı Selman AYAZ’ı, İkili İlişkiler ve Protokol Daire 

mumuzun ve Koordinasyon Kurulu Toplantımızın 
ayrıntılarını ilerleyen sayfalarımızda okuyabilirsi-
niz. Bu dönemde Odamız, Ankara Tabip Odası, 
ASKİ-SUKA DER, Halkevleri, Çevre Mühendisleri 
Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Ziraat Mühen-
disleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi, İnşaat Mühendisleri Odası, Tüketici Der-
nekleri Federasyonu ve Tüketici Hakları Derneği 
tarafından oluşturulan “Su ve Yaşam” raporunu 
gerçekleştirdiğimiz basın toplantısıyla kamuoyuna tanıttık. “Su ve Yaşam” raporuna Odamız web 
sitesinden (www.gidamo.org.tr) Yayınlar bölümünde yer alan Broşürler kısmından ulaşabilirsiniz.
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Başkanı Sumru BİLÇEN’i, Uluslararası Kuruluşlar Daire Başkanı Deniz BERBER’i, BESD-BİR Genel Sek-
reterliği’ne Atanan 2. Başkanımız Dr. Bediha DEMİRÖZÜ’nü ve KKTC Gıda Mühendisleri Odasını ziyaret 
ettik. Ayrıca Illinois State University’den bir grup temsilci de Odamızı ziyaret etti.

Bu dönemde de Başkanımız başta olmak üzere Yönetim Kurulu Üyelerimiz çeşitli etkinliklerde konuşmacı 
ve davetli olarak yer aldı. Bu kapsamda;

• Marmara Bölge Şubemiz Mecidiyeköy Hizmet 
Binası Açılış Töreni’ne, Adana’da yapılan 
Şalgam Çalıştayı’na, “Süt Sektörüne Ait Yeni 
Mevzuat” Toplantısı’na, Prof. Dr. A. Levent 
BAYINDIRLI ODTÜ Gıda Analiz Laboratuvarı 
Açılış Töreni’ne, Ar-Ge Değerlendirme Kurulu 
Toplantısı’na, INPROFOOD-Gıda ve Sağlıkta 
Araştırma Programı Oluşturma Senaryo Çalış-
tayı’na, Yenimahalle Belediyesi “Gıda Güvenliği 
ve Bilinçli Gıda Tüketimi” Semineri’ne, TMMOB 
Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin Temel Atma 
Töreni’ne, Teoman Öztürk 18. Ölüm Yıldönümü 
Anma Etkinlikleri’ne, Ankara Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü “Gıda Güvenliği ve Gıda 
Mühendisi” Semineri’ne, 10. Kalkınma Planı Gıda 
Üretimi ve Güvenilirliği Özel İhtisas Komisyonu 
Toplantısı’na, Ulusal Kümes Hayvanları Kong-
resi’ne, Ulusal Kırmızı Et Konseyi Olağanüstü 
Genel Kurul Toplantısı’na, Hatay’da yapılan 
11. Gıda Kongresi’ne, Dünya Yumurta Günü 
Kutlamaları’na, Yenimahalle Belediyesi Dünya Gıda Günü Etkinliği’ne, TÜGİS, FAO ve Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı 16 Ekim Dünya Gıda Günü Etkinliği’ne, “Food Ingredients-Türkiye” Konferan-
sı’na, Türkiye’de Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi 
(METEK) Projesi Müfredat Geliştirme Çalışmaları “Meslek 
Analizi Çalıştayı”na ve 7. Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektörel 
İzleme Alt Komite Toplantısı’na katılarak konuşmacı ve 
katılmcı olarak yer aldı.
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Üst kuruluşumuz olan TMMOB ile ortak toplantılar 
ve çalışmalara devam edildi. Bu kapsamda; 
• TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu’na, TMMOB 

42. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı’na, 
TMMOB Yönetim Kurulu-Oda Başkanları, 
TMMOB Oda Sekreterleri/Yazman Üyeleri ve 
Çalışma Grubu toplantılarına katıldık. 

Bu dönemde de eğitim ve seminerlerimize devam 
ettik, bu kapsamda;
• İstanbul, Bursa, Konya, İzmir ve Kayseri’de Serbest Müşavirlik Mühendislik (SMM) Zorunlu Temel 

Eğitimlerimizi, Bilirkişilik Eğitimimizi, “Gıda Sektöründe Etiketleme Kuralları”, “Gıda İşletmelerinde 
Kayıt ve Onay Yönetmeliği’nin Getirdikleri ve Modernizasyon Planları” ve “Türkiye’de AB Süreci ve 
Gıda Mevzuatı, Yapılanma” konulu seminerlerimizi gerçekleştirdik.

Diğer çalışmalarımız;
• Facebook’ta Odamızın telefon ve web sitesinin verildiği Gıda Mühendisleri Dayanışma Noktası adında 

bir sayfa hakkında suç duyurusunda bulunuldu.
• Biyogüvenlik Kurulu’nda Odamız adına 22.09.2013 tarihine kadar Prof. Dr. Aykut AYTAÇ görev 

yapacaktır.
• Ana yönetmelik değişiklik çalışmalarımız tamamlandı ve 22 Kasım 2012’de Resmi Gazete’de yayım-

landı. Ana Yönetmeliğimizin tam metnini dergimizin ilerleyen sayfalarında bulabilirsiniz.
• Başörtüsü ile ilgili olarak gündeme getirilen toplumu yanıltıcı haberlere karşı bir tekzip talep metni 

hazırlanmış ve ilgili kuruluşa hukuki yollarla iletilmiştir. Tekzip metnini dergimizin ilerleyen sayfalarında 
okuyabilirsiniz. 

• “Gıda Mühendisi Unvanına Sahip Olmadığı Halde Gıda Mühendisi Unvanını Kullanan Kişiler” ve “Etiket 
ve Reklamlarında Gıda Mühendisi Bulundurduklarını Belirten Fakat Meslektaşlarımızın Çalışmadığı 
Firmalar” hakkında çalışmalar yaptık. “Ekmek ve Ekmek Çeşitleri Tebliğinde yer alan Hijyen Eğitimi 
gerekleri” konulu bir yazı ile Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı nezdinde girişimlerde bulunduk. 

Ayrıntılı bilgiye Odamız web 
sitesinden www.gidamo.org.tr 
adresinden ve Odamızın 
e-Bülten’lerinden ulaşabilir-
siniz.

Bu dönemde de Başkanımız 
başta olmak üzere Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz; Odamız 
görüş ve düşüncelerini med-
yada, değişik platformlarda 
paylaşmışlardır. Odamız ve 
mesleğimiz ile ilgili tüm basın 
haberlerine Odamız web 
sitesinden www.gidamo.org.tr 
adresinden ve Odamızın 
e-Bülten’lerinden ulaşabilir-
siniz. 


